
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 37 

 

24  юни  2022 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 288 

 

ОТНОСНО: Учредяване право на строеж на елементи от техническата инфраструктура 

(стоманорешетъчен стълб) в имот, собственост на Община Вълчедръм. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 2 и чл. 34, ал. 6 от Закона за 

общинската собственост (ЗОС), във връзка, чл. 62, ал. 2 от Закона за енергетиката (ЗЕ), 

Общинският съвет  РЕШИ: 

1.  Учредява възмездно право на строеж на „ГРИЙН ЕНЕРДЖИ ИГНАТОВО” 

ЕООД, ЕИК *, със седалище и адрес на управление гр. С*, ул. ”П*Х* А*” № *, ет. *, ап. * за 

изграждане на нов стоманорешетъчен стълб в трасето на съществуващ електропровод 20kV 

в улица № 501.9518  - общинска публична собственост, от който да започне кабелното 

захранване до имот № 501.113, кв. № 20 по плана на с. Игнатово, ЕКАТТЕ 32295, 

собственост на заявителя (н. а., вписан в Служба по вписвания-Лом с 

вх.рег.№3410/19.05.2022 г., акт №87, том 8, дело №1007/2022 г.), в който ще се урегулира 

УПИ с отреждане „за трафопост”, без търг или конкурс по пазарни цени. 

 

2. Определя пазарната цена, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на 

Закона за независимите оценители на стойност 80,00лв. за учреденото право на строеж. 

 

3. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм изпълнението на решението. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


